
PREGLED POSTUPKA #37768

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca DOO VODOVOD I KANALIZACIJA HERCEG NOVI
PIB 02293196
E-mail vodovodhn@t-com.me
Telefon 031/322-174
Internet adresa vodovodhnovi.co.me
Fax 031/322-090
Adresa Put X hercegovače brigade 3
Grad Herceg Novi
Poštanski broj 85340

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Građevinski materijal, Zahtjev za dostavljanje ponuda br: 05-4083/22 od 21.11.2022.g
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Svetlana Grubač
Kontakt 067230506, svetlana.grubach@gmail.com
Datum objave 21.11.2022. 08:00

22.11.2022 09:55:34



Napomena Nabavka  građevinskog materijala za potrebe narucioca, sa sukcesivnom isporukom prema 
potrebama istog, sa mjestom isporuke: fco naručilac, prema mjestu obavljanja poslova ili 
magazin, Zelenika , Herceg Novi
posto se ne moze  ni priblizno utvrditi količina materijala po stavkama  , tj .kakve ce biti 
potrebe  u toku obavljanja djelatnosti, date su jedinice mjere , za jedinične cijene

22.11.2022 09:55:34



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

građevinski materijal , suksesivna nabavka, po 
potrebi naručioca, 
posto se ne moze  ni priblizno utvrditi količina 
materijala po stavkama  , tj .kakve ce biti 
potrebe  u toku obavljanja djelatnosti, date su 
jedinice mjere , za jedinične cijene

21.11.2022 08:00 25.11.2022 14:30 25.11.2022 14:30 U toku

22.11.2022 09:55:34



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2022

DOO VODOVOD I KANALIZACIJA 
HERCEG NOVI
građevinski materijal
44111000 - Materijali za gradnju
44190000 - Razni materijali za 
graditeljsvo

19.950,00 EUR 4.189,50 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

22.11.2022 09:55:34



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uslovi sposobnosti privrednog subjekta Privredni subjekat mora da ispunjava uslove sposobnosti: - za 
obavljanje djelatnosti, Uslovi za obavljanje djelatnosti Privredni subjekat treba da: - je upisan u Centralni 
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima 
sjedište. Dokazivanje uslova za obavljanje djelatnosti Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem: -dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava ponuđača da ispunjava uslove iz predmetnog Zahtjeva, OBRAZAC 2. ESPD
Rok izvršenja ugovora: a) period od godinu dana od zaključivanja ugovora ili do dostizanja ugovorene 
vrijednosti, u zavisnosti od toga koji od navedenih uslova bude ranije ispunjen. b) Rok isporuke 
sukcesivne, je 1 kalendarski dan od dana prijema pismene narudžbe od strane naručioca

Rok izvršenja ugovora

Uslovi za primopredaju: Naručilac će preko svog ovlašćenog predstavnika prilikom isporuke robe izvršiti 
provjeru usaglašenosti količine robe i cijene iz ponude izabranog ponuđača. U slučaju konstatovanja 
nedostataka i uočavanja grešaka nakon provjere isporučene robe, ponuđač se obavezuje da bez 
odlaganja u roku od 24 sata o svom trošku izvrši zamjenu robe. Nakon otklanjanja nedostataka Ponuđač 
je dužan da preda robu na lokaciju naručioca.

Primopredaja i puštanje u rad

Rok plaćanja je:30 dana od dana ispostavljanja računa za primljenu robu . Rok plaćanja
Način plaćanja: Virmanski Način plaćanja
Mjesto izvršenja ugovora je fco naručilac , prema mjestu obavljanja poslova ili magazin, Zelenika , Herceg 
Novi Mjesto izvršenja ugovora

22.11.2022 09:55:34



ponuđač nije pravosnažno osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih 
djela sa obilježjima: a) kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) 
primanje mita; ć) davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) 
utaja poreza i doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; 
h) učestovanja u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine 
maloljetnim licima radi usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu

Obavezni uslovi

ponuđač je izmirio sve dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno 
osiguranje; Obavezni uslovi

22.11.2022 09:55:34



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

22.11.2022 09:55:34



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 19.950,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Cement (50kg) vreća 1,00 kom
2 pijesak 0-32mm 1,00 m3
3 pijesak 0-4mm 1,00 m3
4 armaturne mreže Q8/8 1,00 kom
5 armaturne mreže Q6/6 17 1,00 kom
6 daska colarica D=2,5cm 1,00 m3
7 betonski blokovi D=12cm 1,00 kom
8 betonski blokovi D=20cm 1,00 kom

22.11.2022 09:55:34


